
z 

Smlouva č. OBE/23/10/218 

H NEyıocNı_c; 'ł' TREB IC 

Dodavatel: 

Elis Textil Servis s. 

Objednatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 

674 01 Třebíč 

ıčo: 00839396 

DlČ:CZ00839396 

627 00 Brno 

ičo: 25756966 

Dıč: CZ25756966 

ľ.O. 

Slatina, Tuřánka 1519/115a 

Datum vystavení objednávky: 19.10.2023 

Datum dodání: 

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání: 

Předmět: 

Čistící rohože MicroTech - Dodavatel Smlouva 

Cena celkem bez DPH: 147 490,00 

DPH: 30 972,90 

Cena s DPH: 178 462,90 

Záruční podmínky 

Práce: 

Č. 623A233 

Objednáváme u vaší firmy umístění čistících rohoží MicroTech 115x200, a to celkem 7 ks, V Nemocnici Třebíč, 
příspěvkové organizaci dle přílohy. Rohože budou umístěny po dobu 1 roku (52 týdnů). 
- celkem 7 rohoží MicroTech o rozměru 115×20O cm (2× budova M2 porodnice, 
vstup, 1× budova U vstup, 1× budova C vstup, 1× budova M1 plicní) 

1× budova M1 vstup, 1× budova M2 

- cena za pronájem a praní 377,- Kč / týden / ks, celkem Za 7 ks 2.639,- Kč / týden × 52 týdnů, 137 228,- Kč celkem za 
rok 

- cena za dopravu 115 - Kč X 52 týdnů, celkem 5 980 - Kč za rok 

- Eko poplatek ve výši 2,99 % Z celkove částky (143 208,- Kč), celkem 4 282,- Kč Za rok 
celková částka za 7 ks rohoží (pronájem, praní, doprava, Eko poplatek) Za rok 147 490,- Kč bez DPH 
Děkujeme. 

Materiál: 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celeho textu této smlouvy v informačním systému veřejně správy - 

Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona O registru smluv splní objednatel. 

Vyřizuje:

Tel.:

MObi

E_maì|:

D“eľ 2

...................

lng. E\/va Tomásová 

Reditel 

N09PSObj_RPTEXT01 25.10.2023 6:52:39 Strana:1/1



ZÓC' “
' 

jíí

v 

í SMLOUVA - RoHoZE 
3,5'/1:5' 
We empower your day 

Č. 623A233 

I< 
Znikˇ Nemocnice Třebíč příspěvkové organizace IČO: 00839396 

Elis Texfil Servis S.r.o. 

Turanka 1519/115a 

627 00 Brno Adresa: Purkynovo nam. 133/2, Jejkov, Třebıc 

P50 674 01 Dicz cZOO83939ó 

Opravněna osoba: pani Eva Tomašovćı IČO: 25756966 

Email (fakiurace):
DIČÍ CZ25755966 

Email (dodací Iisi

, ˇ , V ,V Te1:+-420 519 500 420 
Dodací adresa: Nemocnice Třebıč, Purkynovo nam. 133/2, 674 01 Trebıc 

cZ.info@eIiS.com 

Konrakiníosobaı
WWW_e“S_COm 

Telefon Email: 

Provoznídoba: 9:00~ 16:00 

„ 

ˇ '

d 
zpusob platby: 

elekironıcka fakiura (Z arma) 

Frekvence 

Produkt Kód Počef Velikosł Barva výměny* Cena Za kus/łýden 

Kč 115 X 200 Šeda 377,- \| Rohož MicroTecn 350002 

KČ 

Kč 

Kč 

KČ 

Kč 

Umísiěni rohožíi budova M2 porodnice 2 ks + budova M1 vsiup 1 ks + budova M2 vsiup 1 ks + budova U vsiup 1 ks + budova C vsiup 1ks + 

+ budova M1 plicní ks 

* 
vysvěflivky 

Moniaž [Suchý Zip - 4 ks) 
1 

U 60 KČ Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. ||.= výměna 1x týden 

Poplaiek Za design 
1 

U 1100 KČ |||.= výměna 1 × 213'/dny 

Poplaiek Za Seříznuií 
1 

U 1500 KČ |V.= výměna 1 X 413'/dny 

Poplaiek Za dopravu/marný výjezd 
1 

115 Kč V|||.= výměna 1 >< 813'/dny 

Ekologický popiaiek 
1 

2,99 % X1|.= výměna 1 × 12 Týdny 

Poznćımky: Smluvní Siranv se dohod1v,Že usianovení ČI. 1 1.1. VOP Se neužíje a Ťaio Smlouva Se Siednava na dobu urciiou na 12 mesicu. 

Zc

P

N

S

Za spoiecnosi Elis Texfil Servis S.r.o. 

Z

p

17. 10. 2023 

DDaiurn 



0HA Č. 1 
- VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY ,De/,Š 

_ H E We empower your day 

Definice 

V lěchlo Všeobecných podmínkách -rohože (dále jen ,,Podmínky“) se pod danými pojmy rozumí: 

Elis: obchodníspolečnosl Elis Texlil Servis s.r.o., se sídlem Brno, Tuřanka l5l9/l l5a, PSČ: 627 OO, zapsaná 

v obchodním rejslříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 40327. 

Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba, klerá s Elis jedná O uzavření Smlouvy, nebo klerá S Elis již lulo 

Smlouvu uzavřela. 

Zboží: veškeré movilé věci/soubory movilých věcí, zejména však hygienické rohože, nebo jiné lexlilie, kleré 

jsou dle uzavřené Smlouvy S Elis dány k dočasnému užívání Zákazníkovi z důvodu pronájmu, údržby a čišlění. 

Hygienickýml rohožemi jsou rozuměny jednak rohože slandardní, kleré nejsou opalřeny specifickými Znaky 

Zákazníka a jednak rohože opalřené dle požadavků Zákazníka ujednaným logem Zákazníka (dále jen jako 

„logo rohože“) na podkladě návrhu odsouhlaseného Smluvními slranami (dále jen „logo návrh“). 

Smlouva: každá uzavřená Servisní smlouva - rohože, klerá se vzlahuje k pronájmu, čišlění a údržbě Zboží mezi 

zákazníkem a Elis. 

Účel užívání Zboží: zadržení běžných nečislol, zvýšení čisloly a hygieny vslupních proslor, zvýšení bezpečnosli. 

Plnění: pořízení Zboží, označení Zboží specifickými znaky u logo rohoží vsouladu S odsouhlaseným logo 

návrhem, dodávka Zboží Zákazníkovi a jeho následný servis v rozsahu dle čl. 4.1 lěchlo Podmínek. 

Všeobecně 

Tylo Podmínky vydané v souladu S příslušnými uslanoveními zákona č.89/20l2 Sb., občanský zákoník upravují 

vzájemná práva a povinnosli vznikající mezi Elis a Zákazníkem na základě uzavřené Smlouvy. 

Budou-li nebo slanou-li Se jednollivá uslanovení Smlouvy zcela nebo zčásli neúčinnými nebo neplalnými, 

nemá lo za následek neúčinnosl a/nebo neplalnosl celé Smlouvy. Smluvní slrany se zavazují případná 

neúčinná či neplalná uslanovení nahradil novými účinnými a plalnými uslanoveními, klerá budou 

co nejvíce odpovídal účelu neúčinných či neplalných uslanovení. Do lé doby plalí odpovídající úprava 

obecně závazných právních předpisů České republiky. 

Účinnosl Smlouvy 

Smluvníslrany se dohodly, že účinnosl Smlouvy naslává okamžikem podpisu Smlouvy Zákazníkem a Elis. 

Jakékoliv změny smlouvy jsou možné a pro smluvní slrany závazné pouze v písemné podobě S lím, 

že účinnosl lakých změn naslává od dala určeného smluvními slranami. 

Zboží 

Elis se na základě lélo smlouvy zavazuje přenechal k dočasnému užívání Zákazníkovi Zboží, specifikované ve 

smlouvě a zároveň poskylnoul Zákazníkovi servis Zboží spočívající v jeho pravidelném odvozu, čišlění 

a doručení (dále jen „sen/is“), a lo za podmínek blíže slanovených loulo smlouvou. 

Účelem lélo smlouvy je pronájem a sen/is Zboží. 

Čas plnění › 

Zákazník bere na vědomí, že ph/ní dodávka Zboží je Elis realizována zpravidla do l4 dnů ode dne účinnosli 

Smlouvy, nejpozději však do l měsíce od její účinnosli. Tolo uslanovení Podmínek se však nevzlahuje na logo 

rohože. 

V případě, že se Elis ve Smlouvě zavázal k dodání logo rohoží, pak je Plnění realizováno laklo: 

Po uzavřeníSmlouvyje Smluvními slranami písemně zaznamenána podoba loga v logo návrhu odsouhlaseným 

Elis. Návrh loga se Zákazník zavazuje předložil Elis k odsouhlasení nejpozději do l4 dnů 

od účinnosli lélo Smlouvy. 

První dodávka logo rohoží je Elis realizována zpravidla do 8 lýdnů ode dne odsouhlasení logo návrhu, 

nejpozději však do 3 měsíců ode dnejeho odsouhlasení. 

Pravidelný Servis Zbožíje realizován v lermínech ujednaných ve Smlouvě. 

Dodóvkcı O převzelí 

Zbožíje Elis předáváno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené ve smlouvě. Zákazník je povinen 

zabezpečll kvalilu příslupu a příjezdu na míslo dodací adresy. Zákazník bere na vědomí, že dodávky zboží 

neprobíhají ve dnech pracovního klidu a volna. 

Pokud bude Zákazníkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pro účely lělo smlouvy rozumí konlejnery, 

slojany a další), je Zákazník povinen je v lěchlo obalech vracel Elis. Balení poskylnulá Zákazníkovi nesmí býl za 

žádných okolnoslí použila k jiným účelům, slejně jako je Zákazník nesmí poskylnoul lřelím osobám k použilí 

nebo k pronájmu. Balení (konlejnery, slojany a další) jsou majelkem Elis.



6.3 

6.4 

7. 

7.1 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

8. 

8.1 

9. 

9.1 

9.2 

10. 

10.1 

10.2 

__ı,_ı1I 

_._.._ 

ıo- 

11.3 

11.4 

11.5 

11.6 

12. 

12.1 

12.2 

13. 

Č. 1 - VSEOBECNE oBcHoDNı PODMINKY ;)e//5 
_ H We empower your dny 

V přípddě, že Zákozník nebude moci Elis Zojislil příslup ke Zboží o k provedení servisu Z důvodů no slroně 

Zákozníko (nopříklád Z důvodu dovolené opod.) je povinen O lélo Skulečnosli inlormovol Elis.oleSpoň 7 dnů 

lelefonicky předem. V přípodě, že Zákozník lulo svou povinnosl nesplní o dojde k mornému výjezdu Elis, 

je lenlo oprávněn Si účlovol poplolek morného výjezdu uvedený ve Smlouvě. 

Zákozník bere ná vědomí, že Zboží, kleré je součáslí smluvního servisu nesmí býli zolăeno žádnými slolickými 

předměly lok, oby bylo znemožněno provedení Servisu ze Slrony Elis. 

Kvclilcı cı kcıpocilo 

Pro zojišlění kvolily O odpovídojících hygienických podmínek Smí býl Zboží Elis čišlěno o udržováno pouze 

lechnologiemi Elis. 

Zboží smí býl použilo jen ke Smluvenému účelu. Zákozník není oprávněn Sám nebo proslředniclvím lřeliho 

subjeklu Zboží čislil nebo uprovovol. Pokud k lokové Siluoci dojde, je Elis oprávněn Zákozníkovi vyčíslil 

připodnou vzniklou škodu. 

V přípodě, že Z objeklivních důvodů nebude možné, oıby Elis dodávol Zboží určené podle lélo Smlouvy, 

poskylne Elis Zákozníkovi obdobné Zboží. 

Po dodání zbožíje Zákozník povinen lolo Zboží bez Zbylečného odklodu zkonlrolovol o písemně oznámil Elis, 

že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně užívol nebo že servis Zboží neproběhl v Soulodu O v rozsohu 

dle lélo Smlouvy. Elis je povinen oprovil nebo vyměnil Zboží opolřebovoné běžným používáním. 

Elis může pověřil Svými povinnoslmi lřelísubjekl. 

Odpovědnosl 

V přípodě, že po dobu ln/ání lélo Smlouvy dojde ke škodě no Zboží způsobené Zlrálou, poškozením, 

či zničením Zboží zoviněné Zákozníkem, je lenlo povinen Elis lulo Škodu nohrodil. Elis v lokovém přípddě bude 

účlovol Zákozníkovi hodnolu zlroceného Zboží při zlrálě, poškození nebo zničení v době, po klerou má 
Zákozník zboží ve svém užívání. 

Ceny 

Všechny cenyjsou uváděny bez DPH. 

Společnosl Elis si vyhrozuje právo jednoslronně změniljzvýšiljsnížill ceny uvedené v Servisní smlouvě, přiměřeně 

S ohledem no výši vslupních nákloclů. 

Reklamace 

Zákozník je povinen v Soulodu S čl. 7 odsl. 7.4 lélo smlouvy Zboží po jeho dodání prohlédnoul o přípodné chyby 

o nedoslolky Zboží nebo provedeného sen/isu oznámil písemně bezodklodně po jejich zjišlění. 

Chyby či přípodné nedoslolky no dodoném Zboží dle uzávřené Smlouvyje Elis povinen bezodklodně odslronil. 

Trvání smlouvy 

Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinok, je Smlouvo uzovíráno vždy no dobu určilou, o lo Sóměsíců. 

Smlouvo se prodlužuje vždy O jeden rok, pokud jedno ze Slrcın před uplynulím doby lrvání lélo Smlouvy 

neoznámí písemně druhé Slroně, že no dolším lrvánílélo Smlouvy nemá Záiem. 
Zákozník může no Záklodě písemné dohody S Elis převésl Smlouvu no lřelí subjekl. 

Smluvní slrony se dohodly, že pro účely lélo Smlouvy se uslonovení § 2320 odsl. l občánského Zákoníku 

nepoužije. 

Elis je oprávněn od smlouvy mimo zákonem slonovených přípodů odsloupil v následujících přípodech: 

o) Zákozník podslolným způsobem porušuje povinnosli vyplývojící pro něj ze Smlouvy; 

b] Zákozník se nochází v insolvenčním řízení, neboje v prodlení s plolbomi, kleré je delší než 30 dní; 

c) Dodácí odreso Zákozníko je zrušeno, nebo se slolá logislicky nerenlobilní (nopř. náklody no doprovu 

vzroslly o 20 % old,); 
d) Zákozník se nochází v likvidoci; 

el No podslolnou čásl mojelku Zákozníko bylo uvoleno exekuce. 

Odsloupením Smlouvo v Soulodu s uslonovením § 2004 odsl. 3 občonského zákoníku Zoniká okomžikem, 

kdyje písemné odsloupení doručeno Zákozníkovi. 

Ukončení 

Při předčosném ukončeníâmlouvyje Elis oprávněn Zákozníkovi ůčlovol 50 % ušlých plolebjoko náhrodu ušlého 
zisku zo dobu, po klerou nebude Smlouvo reolizováno. 

Nejpozději do 30 procovních dnů po ukončení smlouvy musí byl všechno Zbožívráceno zpěl Elis. Vrácení Zboží 

je povinnoslí Zákozníko o Zákdzníkje provede no vloslní náklody. 

Bankrol 

V přípodě, že Zákozník vsloupí do insolvenčního řízení, je povinen Elis bezodklodně vrálil veškeré pronájolé 

Zboží. Pokud lok Zákozník neučlní, je Elis oprávněn odvésl si veškeré pronojolé Zboží. Zd límlo účelem uděluje



14. 

l4.l 

15. 

l5.l 

l5.2 

l5.3 

l5.4 

l5.5 

15.6 

l5.7 

16. 

17. 

l7.l 

l7.2 

OHA c. 1 
- VSEOBECNE oBcHoDNı PODMINKY ıìe//5 

n H We empower your day 

Zákazník Elis souhlas vsloupil do proslor vlaslněných nebo pronajalých Zákazníkem nebo do proslor, ve klerých 

má Zákazník obvykle uskladněny pronajalé věcí od Elis a kleré může v lomlo rozsahu sám užíval. Zákazník je 
povinen umožnil Elis příslup kjeho Zboží. Náklady na lakový odvoz hradí Zákazník. 

Vyššímoc 

V případě, že naslane jakákoliv okolnosl mající charakler vyšší moci (např. válka, slávky, výluky, nedoslalek 

surovin, poruchy v dopravě, vládní nařízení, nedoslalky na slraně subdodavalelů a další případy vyšší moci, lj. 

okolnosli a skulečnosli, kleré vzniknou po uzavření Smlouvy a lo mimořádně, jsou nepředvídalelné 

a nezávislé na vůli smluvních slran), klerá dočasně nebo lrvale brání anebo omezuje smluvní slrany v plnění 

smlouvy, nemůže býl na neplnění povinnoslí smluvní slrany nahlíženo jako porušení lélo Smlouvy a lo až do 

doby, kdy překážka vyšší moci odpadne. V lakovém případě je odpovědnosl smluvních slran vyloučena 

a Zákazníkovi ani Elis nevznikne žádný nárok na náhradu škody. O okolnosli vyšší moci musí dolčená Slrana 
vždy písemně informoval druhou smluvní slranu. 

Plalba 

V případě faklurace opakovaného plnění budou Elis vyslavovány a zasílány Zákazníkovi laklury na zvolené 

období plnění lélo smlouvy předem. Případný přeplalek nebo nedoplalek na plalbách opakovaného plnění 

bude Elis vyúčlován ve lakluře na další období. Plalbou opakovaného plnění se rozumí období na lři (3) 

mesice. 

V případě měsíčních plaleb budou faklury Elis vyslavovány a zasílány zákazníkovi měsíčně vždy za předchozí 

kalendářní měsíc, ve klerém ln/á smlouva. 

Pokud není písemně dohodnulo jinak, musí býl plalba dle odsl. l a odsl. 2 loholo článku provedena nejpozději 

do l4 dnů po dalu vyslovení faklury, jinak se Zákazník ocilá v prodlení. Pro lenlo případ si Smluvní slrany 

sjednávají smluvní pokulu ve výši 0,05 % z dlužné čáslky za každý započalý den prodlení. 
Uslanoveními o smluvní pokulě v lěchlo Podmínkách není v žádném případě dolčen nárok Elis na náhradu 

škody. 

Elis je oprávněn po Zákazníkovi požadoval (čáslečné) zálohy či jislinu. Smluvené lermíny plaleb může Elis 

v případě porušování povinnosli zákazníka kdykoliv odvolal. 

Pro případ, že zákazník zvolí zasílání laklur pošlou, je povinen uhradil Elis adminislralivní poplalek ve výši 

50 Kč. Elis vyúčluje Zákazníkovi adminislralivní poplalek v každé lakluře zaslané pošlou. 

Pro případ, že plalby nebudou provedeny ve lhůlě splalnosli o Elis zašle Zákazníkovi upomínku kjejich úhradě, 

je Zákazník povinen uhradil Elis režijní poplalek za zaslání každé Upomínky k úhradě. Režijní poplalek za zaslání 

každé upomínl<y činí 60 Kč. 

Rozhodčí doložka 

Všechny spory vznikající z lélo smlouvy a v Souvislosli s ni budou rozhodovány s konečnou plalnoslí 

u rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho 

Řádu a Pravidel lřemi rozhodci. Smluvní slrany se dohodly, že spor bude moci býl rozhodnul bez nařízení úslního 

jednání, nebude-li lo jedna že slran po zahájení sporu při svém prvním úkonu ve věci výslovně požadoval. 

ı v v 
Zaverecnćı uslcınovení 

Všechny nároky a oznámení musí býl provedeny písemně, není-li výslovně ujednáno jinak. Adresou pro 

doručování písemnoslíje adresa uvedená ve Smlouvě nebo adresa, klerou smluvníslrana po uzavřenísmlouvy 

jako lakovou písemně oznámí druhé smluvní slraně. Není-li lo v rozporu S právními předpisy, pak projev vůle 

odesílalele je vůči adresálovi řádně uplalněn i okamžikem, kdy adresál pñjelí projevu vůle odmílne nebo jeho 

doručení jinak úmyslně znemožní, či kdy držilel pošlovní licence projev vůle zaslaný 

na adresu sjednanou pro doručování adresálovi vrálí odesilaleli zjakéhokoliv důvodu jako nedoručenou. 

V případě, že se smluvní slrany dohodnou na jiném Znění kleréhokoli z bodů lěchlo Podmínek, zůslává plalnosl 

oslalních bodů nedolčena. 

Tylo Podmínky nabývají účinnosli dnem l. l. 2022 a jsou k dispozici v sídle Elis. 

I I I I 1



ıľe//Š 
We empower your day 

EliS1ˇe›di| Servis S.r.o. 

Tuřcınko 1519/1150 

1 627 OO Brno 

Tel.: +420 530 350 610 

www.eliS.com 

Společnosl Elis Texlil Servis s.r.o Se sídlem Green Building, Tuřonko 1519/1 150, 627 00 Bmo, Česká 

republika, IČO: 2575ó9óó, Zops

„ 


